PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.03.2017
	        № 13

	село Глафировка

Об установлении предельного уровня соотношения средней

заработной платы руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений Глафировского сельского
поселения Щербиновского района, подведомственных администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района, и средней
заработной платы работников списочного состава (без учета
руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера)
этих муниципальных учреждений
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября 2008 года № 71 «Об утверждении Положений  об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Глафировского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Глафировского сельского поселения Щербиновского района, подведомственных администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района, и средней заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих муниципальных учреждений в кратности 5.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Т.Н. Недорез